
UCHWAŁA NR XV/138/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie   zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu za 2019 r. 

Na podstawie podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U z 
2020r.  poz. 713 ) oraz art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2019r. 
poz. 869 z póżn. zm.) - Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe gminy Kałuszyn wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
2019 rok. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogusław Michalczyk 

Id: B413BFA0-0CC8-497C-A637-171E6BDAA3F0. podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, Rada Miejska
rozpatruje i dokonuje zatwierdzenia sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu
gminy Kałuszyn za 2019 rok, obejmującego również sprawozdania roczne z wykonania planu finansowego
instytucji kultury – Biblioteki Publicznej w Kałuszynie i Domu Kultury w Kałuszynie oraz Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kałuszynie – Przychodni Opieki Zdrowotnej.

Id: B413BFA0-0CC8-497C-A637-171E6BDAA3F0. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Załącznik

